
 

RB GM2016-007684 (geamendeerd) Ontwikkeling Locatie De Bron     blad 1 van 1 

Raadsbesluit 
GM2016-007684 (geamendeerd) 

 

 

Ontwikkeling Locatie De Bron  

 

De raad van de gemeente Geldrop-Mierlo; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders (RV GM2016-007684) van 25 april 2016;  

 

gehoord de raad op 30 mei en 20 juni 2016; 

 

besluit : 

 

1. Dat ze kennis heeft genomen van het burgerinitiatief voor locatie ‘De Bron’ en wenst uit 

te spreken daar zeer sympathiek tegenover te staan; 

2. Het college te verzoeken, met inachtneming van de raadsinformatiebrief van 13 juni 

2016 en binnen de door de raad gestelde uitgangspunten, verder in overleg te treden 

met omwonenden en initiatiefnemers; 

3. Het college op te dragen de raad te informeren over de uitkomsten van voornoemd 

overleg en de resultaten van de burgerparticipatie; 

4. Het college op te dragen de raad in kennis te stellen van het uitwerkingsplan dan wel 

het plan aan de raad voor te leggen indien er: 

a. onverhoopt iets mocht wijzigen aan de essentie van de door de raad 

vastgestelde uitgangspunten of: 

b. indien de uitkomsten van de burgerparticipatie aanleiding geven die 

uitgangspunten te herzien. 

5. Het college te verzoeken het gestelde advies van BRO schriftelijk aan de raad ter 

beschikking te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 

van de gemeente Geldrop-Mierlo d.d. 11 juli 2016, 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

 

 

G.A.A. van Luijn    B.H.M. Link 

griffier      voorzitter 

 


